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HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 3 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 1 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

CommuneCode Postal

Femelles non suitées 1ère section laine
Section 15FNS1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 3 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 2 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

Concours laine femelles Hampshire
Section 15FNS1LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8435 44222780029 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

2 8432 24558280128 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

3 8433 44100680005 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

4 8439 44222780019 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

5 8442 40032280005 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

6 8437 44102680022 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

7 8438 44102680004 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

8 8441 40032280001 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

9 8436 24558280072 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

10 8434 44222780065 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section laine
Section 15M1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8432 24558280128 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 8433 44100680005 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 8435 44222780029 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

4 8437 44102680022 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

5 8438 44102680004 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

6 8436 24558280072 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

7 8442 40032280005 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

8 8439 44222780019 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

9 8441 40032280001 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

10 8434 44222780065 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Hampshire 10 à 18 mois
Section 15M1LL



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8453 27267151030044 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 8447 24558260059 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

3 8443 40032270060 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

4 8448 63393054050006 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

5 8451 28149008050107 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

6 8450 28149008050110 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

7 8446 51022370044 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section laine
Section 15M2L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8443 40032270060 POTHIER JEAN MARIE 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 8447 24558260059 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

3 8453 27267151030044 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

4 8450 28149008050110 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

5 8451 28149008050107 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

6 8448 63393054050006 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

7 8446 51022370044 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Hampshire de plus de 18 mois
Section 15M2LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8453 27267151030044 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

CommuneCode Postal

Prix de championnat males viande
Section 15PCM

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8432 24558280128 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles laine
Section 15PCML


